
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 07 marzo 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 15 del 07 marzo 2005 
 

COMUNE DI ERCOLANO - (Provincia di Napoli) - Settore Polizia Municipale - Estratto di avviso d’asta - 
Pubblico incanto per l’affidamento della fornitura di materiali per segnaletica Verticale e Orizzontale 
occorrenti all’Ufficio Tecnico del Traffico per un ammontare complessivo a base d’asta di euro 
36.000,00= IVA compresa. 

 

Il giorno 29.01.2005 alle ore 10,00 nell’Ufficio del Dirigente della Polizia Municipale presso il Comando 
di P.M. sito alla Via IV Novembre 1^ trav., si terrà un pubblico incanto per l’affidamento della fornitura di 
materiali per segnaletica Verticale e Orizzontale occorrenti all’Ufficio Tecnico del Traffico per un 
ammontare complessivo a base d’asta di euro 36.000,00= IVA compresa. 

La gara sarà tenuta mediante asta pubblica ai sensi dell’art. 73, lett. “c” del R.D. 23.05.1924 n. 827 e 
con le modalità e procedure di cui all’art. 1 lett. “e” ed art. 5 della Legge 02.02.1973 n. 14 con il criterio 
del prezzo più basso, determinato mediante offerta segreta a prezzi unitari, con esclusione di offerte in 
aumento, per un importo a base d’asta di euro 30.000,00= oltre IVA.. 

Data di scadenza: 28/04/05. 

Il testo integrale è pubblicato sul B.U.R. Campania, sulla rivista ASTA e APPALTI, nonché all’Albo 
Pretorio del Comune di Ercolano per gg. 52 consecutivi a decorrere dal 07.03.2005. 

Presso l’Ufficio Tecnico del Traffico che ha sede in Ercolano (NA) alla via IV^ Novembre 1^ T/sa n.32, 
gratuitamente potrà essere richiesta, esclusivamente il mercoledì ed il venerdì dalle ore 09,00 alle ore 
13,00, copia del bando integrale di gara e allegati e il capitolato d’appalto. 

 
Il Dirigente 

Dr. Gabriele Ruppi 
 


